[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 09.04.2021 № 19
 г. Куса

О назначении даты проведения
публичных слушаний

по проекту решения о внесении изменений

и дополнений в Устав Кусинского городского поселения

Руководствуясь Уставом Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Кусинского городского поселения на 09.00 часов 19.05.2021 г. в Администрации Кусинского городского поселения.

2. Проект решения Совета депутатов Кусинского городского поселения, а также Порядок учета предложений по проекту Устава, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав и Порядок участия граждан в обсуждении проекта Устава Кусинского городского поселения, муниципального нормативного правового акта, внесения изменений и дополнений в Устав Кусинского городского поселения подлежат официальному опубликованию в газете «Жизнь района» в срок до 19.04.2021 г.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 17.03.2021 года № 14 «О назначении даты проведения публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Кусинского городского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Жизнь района».

Председатель Совета депутатов
Кусинского городского поселения                                                            О.С. Чарина